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DIGITAL TEXNOLOGIYALAR ASRIDA O‘SMIRLARNING MAFKURAVIY
IMMUNITETINI SHAKLLANTIRISH TAMOYILLARI

Sitora Akbarovna Ikromova

Osiyo xalqaro universiteti Dotsenti p.f.f.d.(PhD)

Annotatsiya: Mazkur maqolada digital texnologiyalar asrida o‘smirlarning mafkuraviy
immunitetini shakllantirish masalalari yoritilgan. Raqamli muhitning o‘smirlar dunyoqarashi va
psixologik holatiga ta’siri tahlil qilinib, axborot xurujlariga qarshi mafkuraviy himoyani
shakllantirish tamoyillari ko‘rib chiqiladi. Mafkuraviy immunitetni mustahkamlashda ta’lim
tizimi, oila va jamiyatning roli muhim ahamiyat kasb etishi ta’kidlangan. Maqolada zamonaviy
texnologiyalar vositasida o‘smirlarga ijobiy ta’sir ko‘rsatish usullari ham muhokama qilinadi.

Kalit so‘zlar: digital texnologiyalar, mafkuraviy immunitet, o‘smirlar, axborot xurujlari,
psixologik ta’sir, ta’lim tizimi, ijtimoiy tarmoqlar.

Kirish

Digital texnologiyalar zamonaviy hayotning ajralmas qismiga aylangan bo‘lsa-da, ular
o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini shakllantirishda yangi imkoniyatlar va qiyinchiliklarni
birga olib kelmoqda. Mafkuraviy immunitet – bu shaxsning noto‘g‘ri va zararli ta’sirlarga
qarshilik ko‘rsatish qobiliyati bo‘lib, u o‘smirlarni manipulyatsiya, ekstremizm va boshqa salbiy
ta’sirlardan himoya qilishda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada digital texnologiyalar asrida
o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini shakllantirishning asosiy tamoyillari va ularning amaliy
qo‘llanilishi haqida to‘liq ma’lumot beriladi.

Asosiy qism

Digital texnologiyalar o‘smirlar uchun bilim olish, kommunikatsiya va ijtimoiy faollikni
rivojlantirishda katta imkoniyatlar yaratadi. Biroq, ular shu bilan birga salbiy ta’sirlarni ham
keltirib chiqaradi. Ijtimoiy tarmoqlar, onlayn platformalar va digital kontent o‘smirlarni
manipulyatsiya qilish, ularning fikrlash tarziga ta’sir o‘tkazish va hatto ekstremistik g‘oyalarni
tarqatish uchun ishlatilishi mumkin. Shuning uchun o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini
shakllantirish zamonaviy ta’lim va tarbiyaning eng muhim vazifalaridan biridir.
Raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan bugungi kunda o‘smirlarning dunyoqarashi va
mafkuraviy qarashlari shakllanishida internet, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa axborot
manbalarining o‘rni ortib bormoqda. O‘smirlik davri shaxs shakllanishining eng muhim
bosqichlaridan biri bo‘lib, bu davrda ular turli axborotlarni tanqidiy tahlil qilish qobiliyatiga ega
emasligi sababli, manipulyativ va destruktiv axborotlarning ta’siriga tushib qolish ehtimoli
yuqori bo‘ladi. Shuning uchun mafkuraviy immunitetni shakllantirish hozirgi globallashuv
sharoitida dolzarb masalalardan biri sanaladi.

Raqamli texnologiyalar asrida o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini shakllantirish uchun bir
nechta muhim tamoyillar mavjud. Birinchi navbatda, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini
rivojlantirish lozim. O‘smirlar har qanday axborot manbalariga shubha bilan yondashib, ularni
obyektiv baholashni o‘rganishlari zarur. Bunga erishish uchun ta’lim tizimi ichida maxsus
dasturlar ishlab chiqilishi va ularni maktab o‘quv dasturlariga integratsiya qilish muhim sanaladi.

Ikkinchi tamoyil sifatida media savodxonlikni oshirish zarurati ta’kidlanadi. O‘smirlarga internet
va ijtimoiy tarmoqlardagi axborotning ishonchliligini tekshirish usullari o‘rgatilishi lozim. Media
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savodxonlik orqali ular yolg‘on ma’lumotlarni haqiqiy axborotdan ajratishni o‘rganadilar va
radikal g‘oyalarga qarshi immunitet hosil qiladilar.

Shuningdek, oilaning ta’siri ham juda katta ahamiyatga ega. Ota-onalar farzandlari bilan ochiq
muloqotda bo‘lishlari, ularning internetdan foydalanish odatlarini kuzatib borishlari va kerak
bo‘lsa, ularni yo‘naltirishlari lozim. O‘smirlar bilan ishonchli aloqa o‘rnatish orqali destruktiv
axborotlarning oldini olish mumkin.

Jamiyat ham bu jarayonda faol ishtirok etishi kerak. Yoshlar bilan ishlaydigan mutaxassislar,
pedagoglar va psixologlar o‘smirlarga mafkuraviy immunitetni shakllantirish bo‘yicha trening va
seminarlar tashkil etishlari lozim. Bu orqali o‘smirlarning mustaqil fikrlash qobiliyatini
rivojlantirish, ularni turli mafkuraviy tahdidlardan himoya qilish mumkin bo‘ladi.

Zamonaviy texnologiyalar vositasida o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini shakllantirishda
innovatsion yondashuvlar ham muhim o‘rin tutadi. Masalan, ijobiy va tarbiyaviy ahamiyatga ega
bo‘lgan multimedia materiallarini yaratish, yoshlar uchun ijtimoiy tarmoqlarda ishonchli va
foydali kontentni targ‘ib qilish samarali usullardan biri bo‘lishi mumkin.

Raqamli muhitda o‘smirlarning mafkuraviy immunitetini shakllantirish dolzarb masala bo‘lib, bu
jarayonda ta’lim, oila va jamiyatning uzviy hamkorligi muhim rol o‘ynaydi. Tanqidiy fikrlash,
media savodxonlik va ishonchli axborot manbalaridan foydalanish orqali yoshlarni mafkuraviy
xavflardan himoya qilish mumkin. Shu sababli, bu borada tizimli va strategik yondashuvni
amalga oshirish zarur.

Xulosa
Raqamli texnologiyalar taraqqiyoti o‘smirlarning hayotiga bevosita ta’sir o‘tkazmoqda. Bu
jarayonda ularning mafkuraviy immunitetini shakllantirish dolzarb ahamiyat kasb etadi.
Tanqidiy fikrlash, media savodxonlik va innovatsion yondashuvlar orqali yoshlarni destruktiv
axborotlardan himoya qilish mumkin. Ta’lim tizimi, oila va jamiyatning birgalikdagi sa’y-
harakatlari orqali o‘smirlarga barqaror mafkuraviy immunitet shakllantirish ham mumkin bo‘ladi.
Bu esa ularning shaxs sifatida shakllanishida mustahkam poydevor yaratadi va kelajakda
mafkuraviy barqarorlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Digital texnologiyalar asrida o‘smirlarning
mafkuraviy immunitetini shakllantirish zamonaviy ta’lim va tarbiyaning eng muhim
vazifalaridan biridir. Media savodxonligini oshirish, axloqiy tarbiya, ijtimoiy mas’uliyatni
shakllantirish va psixologik qo‘llab-quvvatlash kabi tamoyillar orqali o‘smirlarni salbiy
ta’sirlardan himoya qilish mumkin. Digital texnologiyalarni qo‘llab, o‘smirlarni mafkuraviy
immunitetni mustahkamlashga yo‘naltirilgan ta’lim va tarbiya dasturlarini ishlab chiqish va joriy
etish zarur. Ota-onalar va ta’lim muassasalari ham ushbu jarayonda faol ishtirok etishi lozim.
Faqatgina shu yo‘l bilan o‘smirlarni zamonaviy dunyoning salbiy ta’sirlaridan himoya qilish va
ularni mafkuraviy jihatdan mustahkam shaxslar sifatida tarbiyalash mumkin.
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